[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

р.п.Некрасовское

20 июля  2020 года                                                                    №  87 / 465
О возобновлении действий по подготовке и проведению досрочных выборов Главы сельского поселения Красный Профинтерн
В соответствии с пунктом 4 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 03 апреля 2020 года № 246/1820-7 «Об отложении голосования на выборах, референдумах на территории ряда субъектов Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ярославской области  от 14 июля 2020 года № 146/829-6 «О согласовании решения территориальной избирательной комиссии Некрасовского района», решением Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн четвертого созыва от 13 апреля 2020 года № 41 «О назначении досрочных выборов Главы сельского поселения Красный Профинтерн»,
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Возобновить с 20 июля   2020 года действия по подготовке и проведению досрочных выборов Главы сельского поселения Красный Профинтерн.
          2. Назначить на 13 сентября 2020 года досрочные выборы Главы сельского поселения Красный Профинтерн.

3. Сроки избирательных действий сократить на одну треть.

4. Направить настоящее решение в Муниципальный Совет сельского поселения Красный Профинтерн и Избирательную комиссию Ярославской области.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Некрасовского района Андрианову Н.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  Н.В.Андрианова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                    Е.М.Колкотина